
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«26» червня 2013 року                                                            № 50 

 

Про затвердження робочого  проекту "Елеватор  

для зберігання насіння соняшника  потужністю  

28 тис.тон по вул.Молодіжна, 65, смт Власівка  

м.Світловодська" та надання згоди ТОВ "Гідросенд"  

на будівництво елеватору, вагової лабораторії, 

адміністративного корпусу на орендованій  

земельній ділянці по вул.Молодіжна,65  

  

Розглянувши клопотання директора ТОВ "Гідросенд", керуючись 

Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності", Законом 

України "Про архітектурну діяльність", ст.31 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",-     

 

виконавчий комітет Власівської селищної ради вирішив: 

  

1. Затвердити робочий проект "Єлеватор для зберігання насіння 

соняшника  емк.28 тис. тон по вул. Молодіжна, 65, смт Власівка 

м.Світловодська". 

    

2. Надати згоду на  будівництво елеватору, в тому числі ємкостей під 

зберігання насіння соняшника, вагової лабораторії, адміністративного корпусу 

на орендованій земельній ділянці по вул.Молодіжна, 65.  

 

3. Замовник зобов’язаний до будівельних робіт приступити після 

оформлення та проведення реєстрації декларації про початок виконання 

будівельних робіт органом  державного архітектурно-будівельного контролю. 

 

4.При невиконанні п.3 дане рішення втрачає чинність. 

 

 

Селищний голова                                                О.Пасько 


